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@bij12.nl]

Hoi EARE

Inderdaad misschien goed om overleg te plann is dan ook of we uit de fruittaxaties zijn want dat is ook van belang
volgens mij. Gaat dat lukken na 1 gesprek met of collega?

Groeten | EXEZ}
van: [ BEI HEBEN i >

Verzonden: maandag 11 maart 2024 14:28

sar: KT ST o /12 >

Onderwerp: RE: taxatie

Primaﬂ om deze te sturen

Is het een idee om volgende week een fysieke afspraak in te plannen deze kwesties te bespreken met g3kl
Ze moeten het nu echt voor elkaar krijgen

Groet

Verzonden: maandag 11 maart 2024 12:52
Aan: bijl2.nl>
Onderwerp: FW: taxatie

Krijg belletjes van taxateurs dat de digitale app van overheul niet werkt.
Wil onderstaande sturen ben je het hiermee eens?

Groeten

Beste ,

Op onderstaande email heb ik vooralsnog geen reactie ontvangen. Kun je per ommegaande zorgen voor dit overzicht.

In aanvulling hierop hebben we contact gehad met VRT omdat een aantal taxateurs niet vermeld zijn in het Register.

Vanuit de VRT hebben we begrepen dat taxateurs pas zichtbaar in het register als ze alle papieren hebben ingeleverd waaronder
beroepsaansprakelijkheid verzekering.

Vorige week heb jij aangegeven dat dit is geregeld. Het is dus van belang dat de taxateurs dit doorgeven.

In aanvulling hierop ontvang ik ook signalen dat taxateurs het veld niet in kunnen omdat de taxatieapp niet goed werkt.
Gezien het feit dat het inmiddels half maart is hoop ik dat, indien dit (nog) speelt, op zeer korte termijn is opgelost en de
taxateurs hun opdracht in het veld kunnen uitvoeren.

Van: 5.1.2e

Verzonden: woensdag 6 maart 2024 15:34

Aan: 'Overheul | Overheul Agro' <overheul@overheulagro.nl>
cc: S 512 [GIERRIC

Onderwerp: taxatie

Enige tijd geleden hebben we gesproken over de taxateurs die jullie inzetten en welke taxateurs gecertificeerd zijn.
Op basis van de opgave hebben we geconstateerd dat er is voldaan aan het benodigde percentage van 40% welke volgens
contract nodig is.

Waar we niet naar hebben gekeken is het benodigde percentage per gegund perceel.
Graag zou ik een opgave hebben van de VRT gecertificeerde taxateurs faunaschade per perceel.
Ik ca ervan uit dat jij met de taxateurs die je opgeeft ook een contract hebt want anders kunnen deze niet meegenomen
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Bovenstaande vraag ik omdat ik steeds meer signalen krijg dat zaken niet conform contractafspraak verlopen.

Gezien het belang van de taxaties, conform opdracht, voor BIJ12 en provincies wil ik hier extra aandacht voor vragen.
AFH heeft al gewezen op de termijn van 7 dagen voor een bedrijfshezoek.

Ik ga ervan uit dat de contractafspraken worden nagekomen.

Graag zou ik de gevraagde informatie deze week ontvangen.

Met vriendelijke groet,

Manager Faunazaken & ACSG
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